
Zarządzenie nr 73/2024 
Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 13 grudnia 2024 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w nazwie studiów  
podyplomowych „Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka i wsparcie rodziny”,  
realizowanych w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej na  
podstawie umowy z Ministerstwem Edukacji i Nauki na realizację studiów ze  
środków MEiN 

Na podstawie § 15 ust. 1 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii  

Grzegorzewskiej z dnia 22 listopada 2023r., stanowiącego załącznik do Uchwały nr 655/2023  

Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. W Zarządzeniu nr 322/2022 Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej z dnia 23 lutego 2022 r. w sprawie powołania kierownika studiów 

podyplomowych „Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka i wsparcie rodziny”, prostuje się 

oczywistą omyłkę pisarską polegającą na użyciu w akcie oraz w wszystkich pozostałych 

dokumentach przyjętych na podstawie tego aktu słowa „wsparcia” zamiast „wsparcie”. 

2. W Zarządzeniu nr 323/2022 Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej z dnia 23 lutego 2022 r. w sprawie realizacji zadania pt. Organizacja i 

realizacja czterosemestralnych studiów podyplomowych, kwalifikacyjnych – „Wczesne 

wspomaganie rozwoju dziecka i wsparcia rodziny” w ramach umowy zawartej przez Akademię 

ze Skarbem Państwa-Ministrem Edukacji i Nauki nr MEiN/2022/DWEW/121, prostuje się 

oczywistą omyłkę pisarską polegającą na użyciu w akcie oraz w wszystkich pozostałych 

dokumentach przyjętych na podstawie tego aktu słowa „wsparcia” zamiast „wsparcie”. 

3. W Zarządzeniu nr 460/2023 Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej z dnia 12 kwietnia 2023 r. w sprawie realizacji zadania pt. Organizacja i 



realizacja czterosemestralnych studiów podyplomowych, kwalifikacyjnych – „Wczesne 

wspomaganie rozwoju dziecka i wsparcia rodziny” w ramach umowy zawartej przez Akademię 

ze Skarbem Państwa-Ministrem Edukacji i Nauki nr MEiN/2023/DWEW/1841, prostuje się 

oczywistą omyłkę pisarską polegającą na użyciu w akcie oraz w wszystkich pozostałych 

dokumentach przyjętych na podstawie tego aktu słowa „wsparcia” zamiast „wsparcie”. 

4. W Zarządzeniu nr 461/2023 Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej z dnia 20 kwietnia 2023 r. w sprawie powołania kierownika studiów 

podyplomowych w zakresie Wczesnego wspomagania rozwoju dziecka i wsparcia rodziny, 

prostuje się oczywistą omyłkę pisarską polegającą na użyciu w akcie oraz w wszystkich 

pozostałych dokumentach przyjętych na podstawie tego aktu słowa „wsparcia” zamiast 

„wsparcie”. 

§ 2 

Pozostałe zapisy: Zarządzenia nr 322/2022, Zarządzenia nr 323/2022, Zarządzenia nr 

460/2023, Zarządzenia nr 461/2023 Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej nie ulegają zmianie. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


